МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 64 «ЯБЛОНЬКА»

Приказ
от 01.09.2020 г. № 121

Об организации кружковой работы
на 2020-2021 уч.г.

На основании положения МБДОУ № 64 «Яблонька» «О кружковой работе», в

целях улучшения качества образовательного процесса, для реализации всестороннего

развития личности, максимального  раскрытия творческого потенциала воспитанников

и удовлетворения социального заказа родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2020-2021 учебном году в МБДОУ № 64 «Яблонька» кружковую

работу по образовательным областям:

– художественно - эстетическое развитие

– познавательное развитие

      2. Утвердить расписание следующих кружков на 2020-2021 учебный год

(Приложение 1).

3.  Назначить ответственных педагогов за проведение кружковой работы в МБДОУ:

 «Умелые ручки» - воспитатель Амбарцумян Э.Х.., группа № 1

 «Умелые ручки» - воспитатель Ансимова М.В., группа № 5,

 «Природа и фантазия», воспитатель Трифонова Т.С., группа № 3,

 «Природа и фантазия», воспитатель Юдникова А.А., группа № 7,

 «Волшебная бумага», воспитатель Турдуева А.А., группа № 2,

 «Волшебная бумага», воспитатель Забенкина С.И., группа № 9,

 «Волшебные краски», воспитатель Пикуль Е.А., группа № 10,

 «Мир оригами», воспитатель Яремина Е.И., группа № 8,

 «Добрый мир», воспитатель Ансимова М.В. группа № 9; Верещагина И.С.,4гр

 «Туристята», воспитатель Тралкова Ю.В. группа № 6

       3.  Утвердить  списки детей, занимающихся в кружках (Приложение 2)

       4. Начать занятия кружков с 07.09.2020 г. Занятия кружков проводить в

соответствии с режимом дня и сеткой непосредственно образовательной

деятельности.

5. Ответственность за организацию кружковой работы, ведение соответствующей

документации, проведение отчетных мероприятий возложить на заместителя

заведующего по воспитательной работе Селимову М.А.

6. Контроль за исполнением данного прика

Заведующий МБДОУ №64

воспитатель доср _
ГОДИЙ—)РОЯвоспитатель _/^“272воспитатель

воспитатель

воспитатель

Ансимова М.В.,

Турдуева А.А.,

ЗабенкинаС.И.,
Тралкова Ю.В.,

Верещагина И.С.,

Яремина Е.И..,

Пикуль Е.А.

=Амбарцумян Э.Х,

а оставляю за собой

Селимова М.А.